[image: image1.jpg]

莆市教院[2020] 24号

关于开展莆田市小学名师工作室与福建省小学名师联合课堂教学示范观摩活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：

为了促进我市名师工作室及骨干教师的业务素质提高，构建名师团队对外交流的平台，经研究，决定开展莆田市小学名师工作室与福建省小学名师联合课堂教学示范观摩活动。根据疫情防控工作要求，本次活动采用线上线下相结合的方式进行，现将有关事项通知如下：

一、活动时间地点

（一）时间

1.小学语文：2020年6月19日（星期五）上午8:30前报到

2.小学数学：2020年6月19日（星期五）下午2:00前报到

（二）地点

通过线上线下相结合的方式进行，活动现场设在莆田市教师进修学院附属小学录播室，线上观摩由全市各小学自行组织。

二、活动内容（具体见附件）
三、参加对象

（一）活动现场参加对象

1. 莆田市小学语文、数学名师工作室领衔名师；

2. 邀请各县区（管委会）教师进修学校（事务局）、市直小学语文、数学教研员参加。

（二）线上观摩参加对象

1.莆田市小学语文、数学名师工作室成员；
2.邀请莆田市各小学当天相关时段未上课的语文、数学教师参加。

四、其它事项

1.活动现场与会人员差旅费按相关规定回原单位报销。
2.线上参与者请扫描下方二维码参加活动。

[image: image2.png]AN ey

附件：省市名师联合课堂教学示范观摩活动安排
莆田市教师进修学院    莆田市名师工作室
2020年6月12日

附件：省市名师联合课堂教学示范观摩活动安排
	日期
	学科
	时间
	内容
	学生
年级
	授课教师

	6
月19日
	上午
	小学语文
	第一节

8:30-9:10
	六年级上册

《狼牙山五壮士》
	五年级
	建瓯市第一小学
范吉明

	第二节
9:20-10:00
	五年级上册

《父爱之舟》
	四年级
	武平县实验小学
谢慧云

	第三节
10:10-10:50
	五年级下册

《杨氏之子》
	五年级
	福州市鼓楼区教师进修学校

陈朝蔚

	下午
	小学数学
	第一节
14:40-15:20
	三年级上册

《倍的认识》
	二年级
	莆田市秀屿区教师进修学校

唐少雄

	第二节
15:30-16:10
	四年级上册

《几分之几》
	三年级
	福州市鼓楼区教师进修学校

鄢晓钦

抄送：莆田市教育局（存档2）。

莆田市教师进修学院办公室                  2020年6月12日印发
PAGE
3